

# Havada, suda, quruda - hər yerdə

## Birgə təlimlər Azərbaycan və Türkiyə hərbiçilərinin döyüş qabiliyyətini daha da gücləndirir

**Oktyabrın 23-də başlayan Azərbaycan-Türkiyə birgə taktiki təlimi oktyabrın 25-də başa çatdı. Üç gün davam edən "Mustafa Kamal Atatürk - 2023" hərbi təlimlərində qarşıya qoyulan tapşırıqlar hər iki ölkənin hərbiçiləri tərəfindən uğurla yerinə yetirildi.**

"Yüksək səviyyəli müşahidəçi günü"ndə müdafiə nazirləri general-polkovnik Zakir Həsənov və Yaşar Güler digər qonaqlarla birgə təlimdə iştirak edən bir qrup hərbi qulluqçu ilə görüşərək təlimdə fərqlənmələri mükafatlandırdılar. Ümumilikdə təlimin gedişatı yüksək qiymətləndirildi.

Xatırladaq ki, birgə taktiki təlimlər Azərbaycan və Türkiyə arasında bağlanmış hərbi sahədə əməkdaşlıq haqqında sazişə əsasən keçirilib və Türkiyə Respublikasının yaradılmasının 100-cü ildönümünə həsr olunub.

İki qardaş ölkənin birgə taktiki təlimlərinin əhəmiyyəti barədə "Azərbaycan" qəzetinə danışan hərbi ekspert Ramil Məmmədli qeyd edib ki, Azərbaycan və Türkiyə hərbi texniki əməkdaşlığı 1994-cü ildə imzalanan strateji tərəfdaşlıq əsasında inkişaf etməyə başlayıb.

Ekspert bildirib ki, Azərbaycan Ordusunun inkişafı mərhələsində Türkiyə ilə əməkdaşlıq özünəməxsus yer tutur: "Ötən 10 il ərzində bu əməkdaşlıq daha yüksək səviyyədə inkişaf etməyə başlayıb. Hesab edirəm ki, birgə təlimlər, ümumiyyətlə, Azərbaycan Ordusunun inkişafı istiqamətində əsas amillərdən birinə çevrilib. Hərbi təlimlər ordunun döyüş hazırlığını yüksək səviyyədə saxlamaq, döyüş bacarığını gücləndirmək baxımından olduqca əhəmiyyətli bir prosesdir. Sonuncu birgə təlimlərə gəlicə, bunu Qələbə paradı da hesab etmək olar, həmçinin xüsusi simvolik mənası da var. Bu, məsələnin hərbi-siyasi tərəfidir. Məsələnin texniki tərəfinə

gəldikdə isə təlimlər istifadə olunan silah və texnikalar baxımından da fərqlənir".

R.Məmmədli qeyd edib ki, Silahlı Qüvvələrimizin təlimlərdə istifadə etdiyi hərbi texnikalar əsasən hücum təyinatlı olub. Bu baxımdan təlimləri hücumameyilli təlimlər də hesab etmək olar. Təlimlər həm yerüstü texnikalar, həm də döyüş aviasiya vasitələri baxımından zəngin, rəngarəng mərhələdə keçdi. Silahlı Qüvvələrimiz həm artilleriya, həm raket sistemlərini, həm döyüş təyyarələri, helikopterlərini sınaqdan çıxardılar.

Ekspert vurğulayıb ki, təlimlərin Türkiyə ilə birgə keçirilməsi hərbi əməliyyatlarda daha effektiv nəticə baxımından Azərbaycan Ordusuna üstünlük yaradır. "Ümumiyyətlə, on il ərzində Azərbaycan və Türkiyə ordularının müxtəlif qoşun növləri səviyyəsində təlimləri həyata keçirilib. Bu təlimlərdə bütün növ silah, texnikalardan istifadə olunub və texnikaların döyüşə hazırlığı, bunlardan istifadə etmə qabiliyyəti mənimsənilib", - deyə o əlavə edib.

Ekspert bildirib ki, "Mustafa Kamal Atatürk - 2023" təlimlərini hərbi-siyasi baxımdan bir sıra dövzlərə ismarıqla yanaşı, həm də regionda təhlükəsizliyin və sabitliyin təmin olunması istiqamətində bir mesaj kimi də dəyərləndirmək olar.

R.Məmmədlinin fikrincə, bu təlimlər 2023-cü ilin sonuncu irimiqyaslı təlimləri olacaq. Azərbaycan Ordusu qarşısına qoyulan bütün tapşırıqları artıq tam icra edib və bundan sonra da prosesi davam etdirmək imkanında, qabiliyyətindədir. Qarşıdan ordumuzun daha mükəmməl, daha modern mərhələyə qədəm qoyması dövrü gəlir və növbəti prosesdə daha irimiqyaslı təlimlərin keçiriləcəyinin şahidi olacağıq. Bu həm də Türkiyə-Azərbaycan hərbi əməkdaşlığının daha da güclənməsinə xidmət edəcək.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*